

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21127549 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1701943629633 din 15 дек 2023										
Obiectul de achiziție: COP bunuri										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>Lotul 2: Produse lactate</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15511000-3	Lapte de vaci	l	1100	15,32	16,55	16852,00	18205,00	livrarea săptăminal	
2	15512000-0	Smântână 15% grăsimi	kg	125	49,07	53,00	6133,75	6625,00		
3	15551300-8	Iaurt natural	buc	1810	8,33	9,00	15077,30	16290,00		
4	15530000-2	Unt 72,5%	kg	95	35,93	38,80	3413,35	3686,00		
5	15543000-6	Brânza vaci sarata cu cheag tare	Kg	80	103,70	112,00	8296,00	8960,00		
6	15542200-1	Brânză proaspătă de vaci 9% grasimi	kg	285	86,11	93,00	24541,35	26505,00		
7	15542100-0	Cascaval	kg	110	131,67	158,00	14483,70	17380,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>88797,45</b>	<b>97651,00</b>		
		<b>Lotul 3:Carne</b>								
1	15112130-6	Piept de pui	kg	400	81,00	97,20	32400,00	38880,00	livrarea săptăminal	
2	15112130-6	Șold de pui	kg	200	56,00	67,20	11200,00	13440,00		
3	15113000-3	Carne de porc	kg	600	109,17	131,00	65502,00	78600,00		
4	15111100-0	Carne de vită	kg	200	157,58	189,10	31516,00	37820,00		
5	15112000-6	Carne găină	kg	300	48,83	58,60	14649,00	17580,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>155267,00</b>	<b>186320,00</b>		
		<b>Lotul 4: Peste</b>								
1	15221000-3	Pește congelat hec fără cap	kg	250	59,00	70,80	14750,00	17700,00	livrarea	
		<b>Total lot :</b>					<b>14750,00</b>	<b>17700,00</b>		
		<b>Lotul 5: Fructe si legume</b>								
1	03212100-1	Cartofi	kg	1900	11,57	12,50	21983,00	23750,00	livrarea săptăminal	
2	03211112-4	Morcov	kg	250	13,70	14,80	3425,00	3700,00		
3	03221113-1	Ceapa	kg	350	13,33	14,40	4665,50	5040,00		
4	03221111-7	Sfecla	kg	300	12,78	13,80	3834,00	4140,00		
5	03221410-3	Varza	kg	550	13,15	14,20	7232,50	7810,00		
6	03221110-0	Usturoi	kg	20	72,22	78,00	1444,40	1560,00		
7	03221210-1	Fasole	kg	140	25,19	27,20	3526,60	3808,00		
8	03222321-9	Mere	kg	750	8,33	9,00	6247,50	6750,00		
9		Banane	kg	450	30,00	36,00	13500,00	16200,00		
10		Mandarine	kg	220	25,25	30,30	5555,00	6666,00		
11	03222115-2	Stafide	kg	15	39,17	47,00	587,55	705,00		
12	03222210-8	Lamii	kg	30	26,67	32,00	800,10	960,00		
13	15332410-1	Fructe uscate (mere)	kg	40	43,00	51,60	1720,00	2064,00		
14	15332410-1	Fructe uscate (caise)	kg	20	120,00	144,00	2400,00	2880,00		
15	15332410-1	Fructe uscate (prune)	kg	20	57,00	68,40	1140,00	1368,00		

16		Chiperi proaspeti	kg	180	44,44	48,00	7999,20	8640,00	
17		Roşii proaspeţi	kg	200	44,44	48,00	8888,00	9600,00	
18		Castraveţi proaspeţi	kg	160	44,44	48,00	7110,40	7680,00	
19		Morari	kg	10	115,74	125,00	1157,40	1250,00	
20		Pătrunjel	kg	12	115,74	125,00	1388,88	1500,00	
21		Telina	kg	10	40,74	44,00	407,40	440,00	
		<b>Total lot :</b>					<b>105012,43</b>	<b>116511,00</b>	
		<b>Lotul 6: Produse cerealiere</b>							
1	15625000-5	Crupă de griş	kg	60	9,00	10,80	540,00	648,00	livrarea săptămînal
2	15613380-5	Crupă de ovăz (fulgi)	kg	60	14,00	16,80	840,00	1008,00	
3	15614100-6	Orez	kg	160	18,08	21,70	2892,80	3472,00	
4	15631000-2	Zahăr	kg	400	20,56	22,20	8224,00	8880,00	
5	15613311-1	Fulgi de porumb	kg	56	59,13	70,95	3311,28	3973,20	
6	15612100-2	Făină de grîu	kg	70	8,25	9,90	577,50	693,00	
7	03211400-7	Crupă de orz	kg	60	6,08	7,30	364,80	438,00	
8	03211000-3	Crupă de arpacaş	kg	20	6,08	7,30	121,60	146,00	
9	03211200-5	Crupe de porumb	kg	120	9,13	10,95	1095,60	1314,00	
10	03211000-3	Hrişcă	kg	150	15,40	18,48	2310,00	2772,00	
11	03212213-6	Mazăre uscată	kg	140	8,01	8,65	1121,40	1211,00	
12	03211100-4	Crupa arnaut	kg	120	8,63	10,35	1035,60	1242,00	
13	03211000-3	Crupe de mei	kg	60	12,37	14,84	742,20	890,40	
		<b>Total lot :</b>					<b>23176,78</b>	<b>26687,60</b>	
		<b>Lotul 7:Diverse produse</b>							
1	1581100-9	Tăiţei cu fierbere rapidă cu ou	kg	45	30,00	36,00	1350,00	1620,00	livrarea săptămînal
2	1581100-9	Paste făinoase	kg	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00	
3	15812500-6	Lavas	buc	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00	
4	15321000-4	Suc în sortiment	l	450	13,75	16,50	6187,50	7425,00	
5	15322100-2	Suc de tomat	l	90	10,00	12,00	900,00	1080,00	
6	15331462-3	Mazăre verde conservată	kg	110	23,08	27,70	2538,80	3047,00	
7	15331425-2	Pastă de tomat	kg	50	48,08	57,70	2404,00	2885,00	
8	15331480-5	Muraturi	kg	150	24,17	29,00	3625,50	4350,00	
9	15331470-2	Porumb dulce	kg	45	45,00	54,00	2025,00	2430,00	
10	15311100-3	Ulei vegetal	l	250	20,00	24,00	5000,00	6000,00	
11	15342500-3	Oua	buc	2200	3,33	4,00	7326,00	8800,00	
12	15332200-6	Magiun	kg	15	30,83	37,00	462,45	555,00	
		<b>Total lot :</b>					<b>36319,25</b>	<b>43592,00</b>	
		<b>Lotul 8:Condimente si mirodenii</b>							
1	15841000-5	Cacao (pudră)	kg	4	113,50	136,20	454,00	544,80	livrarea săptămînal
2	15864100-3	Ceai	kg	12	312,50	375,00	3750,00	4500,00	
3	15872100-2	Piper negru macinat	kg	2,5	208,33	250,00	520,83	625,00	
4	15872400-5	Sare iodată	kg	125	6,00	7,20	750,00	900,00	
5	15870000-7	Bors acru	l	100	9,17	11,00	917,00	1100,00	
6	15872400-5	Sare de lamiie	kg	2,5	125,00	150,00	312,50	375,00	
7		Seminţe de susan	kg	5	83,33	100,00	416,65	500,00	
8	15870000-7	Foi de dafin	kg	0,5	225,00	270,00	112,50	135,00	
		<b>Total lot :</b>					<b>7233,48</b>	<b>8679,80</b>	
							430556,39	497141,40	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_